מעשיה החמורים של גוטליב – שנעשו בשעת לחימה באופן שיטתי, וכאמור, בכוונה לגרום בהלה בציבור – מגבשים על פני הדברים את יסודותיהן של מספר עבירות שעניינן בפגיעה קשה בביטחון המדינה ובאינטרסים ציבוריים חשובים נוספים.

6. מבלי למצות, נאמר כי מעשיה של גוטליב מגבשים באופן לכאורי את העבירות הבאות: סיוע לאויב במלחמה (סעיף 99 לחוק העונשין, התשל"ז-1977)³; תעמולה תבוסנית (סעיף 103 לחוק העונשין); פרסום מידע חסוי לפי חוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002 (ס' 19 לחוק האמור); גילוי בהפרת חובה (ס' 117 לחוק העונשין); הפרעה לעובד הציבור (סעיף 288א(1) לחוק העונשין); הפרת אמונים (ס' 284 לחוק העונשין); שימוש לרעה בכוח המשרה (ס' 280 לחוק העונשין); לשון הרע (ס' 6 לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965); ועוד.

7. **קיים עניין ציבורי מיוחד בכך שמעשים חמורים אלו של גוטליב, שהסבו נזק רב לביטחון המדינה ולאמון הציבור, יובילו לפתיחתה של חקירה פלילית, ובהמשך לכך, להעמדה לדין.**

8. ניכר כי מעשיה החוזרים ונשנים של גוטליב, שבאו לידי ביטוי בשלל התבטאויות בכתב ובעל פה, היו **מתוכננים בקפידה**. אין מדובר במקרה בו חברת הכנסת "גלשה", שלא מתוך תכנון מוקדם, למתחם אסור של התבטאויות שאזרח מן השורה היה עומד בגינת לדין. בנסיבות אלו, לא יכול להיות חולק על כך שלא עומדת לחברת הכנסת חסינות לפי חוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, התשי"א-1951.

9. הולמים את ענייננו עד מאוד דברי הייעוץ המשפטי לכנסת: **"...תכנון מראש של התבטאות המהווה עבירה, לא חוסה תחת החסינות, וניתן כעיקרון להעמיד חבר כנסת לדין בגינה, כמו כל אדם אחר. בכלל זה, פרסום מתוכנן של עניינים סודיים שפרסומם מהווה עבירה, בין במליאת הכנסת ובוועדות ובין בתקשורת או בכל מסגרת אחרת, אינו חוסה תחת החסינות וחבר הכנסת עלול להיחקר ולעמוד לדין בגיננו"**⁴.